“ **APA**, Utique, Profecto. Item pro Itaque, Igitur. Apud Hom. autem pro expletiva habetur, magna e parte. Sed ego ita mihi ap. eum observasse videor, subjunctam quidem particulæ δὲ aut alii, fere esse expletivam: at, cum sola ponitur, non itidem: ut Il. I. (29.) “Ως ἔφαθ· οἱ δ’ ἄρα πάντες ἀκινή ἐγένοντο σιωπῇ: (50.) “Ως ἔφαθ· οἱ δ’ ἄρα πάντες ἐπίλαχον νίες Ἀχαιῶν: (79.) “Ως ἔφαθ· οἱ δ’ ἄρα τοῦ μάλα μὲν κλύνον, ἥδ’ ἐπί-θυντο. Sic Od. Ζ. (452.) Πάρ δ’ ἄρα μιν Ταφίων πρίατο κτεάτεσσιν ἐοῖσιν. Et (457.) iu tribus membris, quæ duobus versibus continentur, primo datur δ’ ἄρ., vel, ut alii scribere malunt, δ’ ἄρ’: secundo δ’ ἄρα: tertio αὐτάρ: ita enim legimus, Νῦξ δ’ ἄρ. ἐπῆλθε κακὴ σκοτομήνιος, ὃ δ’ ἄρα Ζεὺς Πάννυχος αὐτάρ ἄη Ζέφυρος μέγας αἰὲν ἔφυδρος. His certe omnibus in Il. aliisque hujusmodi nemo mihi, ut opinor, negarit eund. plane sensum cum sola particula δὲ manere. Alicubi tamen δ’ ἄρα aliter reddenda videtur Latine quam δὲ sola, ubi videlicet in priore parte illæ duæ, in posteriore autem hæc duntaxat ponitur, ut Od. Γ. (155.) Ἡμίσεις δ’ ἄρα λαοὶ ἐρητύνυτο μένοντες Αὐθι— —Ἡμίσεες

A δ’ ἀναβάντες ἐλαύνομεν. Hic enim ἡμίσεες δ’ ἄρα κ.τ.λ. reddiderim, Ac dimidia quidem pars &c. at in ἡμί-“ σεες δ’ ἀναβάντες, δὲ per Autem, s. Vero. Ut autem post δὲ vacat frequenter ἄρα, sic et post ὡς vacare vi-“ deri possit; ut Od. Ζ. (232.) cum dixisset in princi-“ pio comparationis, ‘Ως δ’ ὅτε τις χρυσὸν περιχένεται ἀργύρῳ ἀνήρ, duobus interjectis versibus, subiungit in accommodatione, ‘Ως ἄρα τῷ κατέχεται κ. τ. λ. Itidem vero alibi. Sic et post articulum postpositivum ὡς abundare merito judicetur; ut Il. Ο. (309.) ἀριπρεπέ’, ἣν ἄρα χαλκεὺς Ἡφαιστος Διὸς δῶκε φορήμεναι. Denique ap. Hom. vacare ut plurimum particulam ἄρα existimo, eod. plane modo quo ἄρα. Imo vero hanc ipsam eand. esse cum illa puto, ablata litera α e principio, ut contra in ἄρα aufertur e fine. Sunt et qui post οὐκ vacare existiment ἄρα: ut ap. Hesiod. ‘Ἐργ. (1, 11.) Οὐκ ἄρα μοῦνον ἦν ἐρίδων γέρος. Sic hic οὐκ ἄρα videtur esse Haud equidem; ubi Evidem emphasi non caret. Sic autem ἄρα vacat et post ὡς: ut Il. Σ. (429.) Ἡφαιστος, ἣν ἄρα δή τις, σσαι θεαὶ εἰσ’ ἐν Ολύμπῳ, ubi annotat Eust. quoque παρέλκειν particulam ἄρα, cum sola ὡς ad interrogationem sufficiat. Sed addit, quod ad accentum attinet, Hom. posteros fuisse etiam hic scripturos ἄρα cum circumflexo. Sed simul intelligit, ut opinor, fuisse ipsum producturos. Invenitur tamen ἄρα quoque priore longa; ut infra docebo. Alicubi certe ita vacat, ut interim quandam vinciendæ orationis et quasi continuandæ vim habeat, et quidem cum affirmatione eorum, quæ dicuntur; ut Il. Η. (467.) cum dixisset Hom. Νῆσος δ’ ἐκ Λήμνου παρέστασαν οἶνον ἄγονται, interjectis quatuor versibus subiungitur, ‘Ἐνθ’ ἄρα, vel ἐνθεν ἄρα, ut in aliis Codd. legitur, οἰνίζοντο καρηκομώντες Ἀχαιοί, ‘Ἄλλοι μὲν χαλκῷ κ.τ.λ. Sed qua Lat. particula reddi commode possit, hoc vero non facile fortasse dici possit. Bud. certe δὴ signif. ait in illo: sed δὴ variis Lat. particulis, pro loco, reddi scimus. Esse autem ἄρα in prosa quoque παραπληρωματικὸν, docet Idem; afferens e Demosth. Καὶ δὴ καὶ τοῦτο ἀκούω σε λέγειν, ὡς ἄρα τρεῖς σε γραψάμενοι πρότερον κ.τ.λ. Sed iu quibusdam ll. videtur velle aut παραπληρωματικὸν esse omnino, aut debere reddi per Tandem; ut Xen. ‘Ω Ζεῦ καὶ πάντες θεοὶ, οἵους ἄρα ἔχομεν ἔταιρος. Sic ap. Eund. ‘Οπόσοις ἄρα, et πότερος ἄρα. At post εἰ γε ἀντὶ vult reddi per Forte; ut Demosth. Εἴ τις ἄρα ἐστιν ἄκιντος. Idem, ‘Αν ἄρα ταῦτα λέγωσιν. Greg. ‘Αν ἄρα δύνωνται. Si forte possint. Sed et Thuc. ipsum sic sæpe nū-“ scribit. Sic et ap. Xen. post εἴαν μὴ, itidem pro Forte: εἴαν μὴ ἄρα, Nisi forte. Alicubi vero particula Nam-“ subjunctiva ad interpr. Græcæ ἄρα adhibetur; ut, cuni τις ἄρα vertitur Quisnam. Sic ap. Xen. Καὶ τί ἄρ’ οἵει παθαῖν, καλὸν φιλήσας; Quidnam.